
Dnešního dne uzavřely smluvní strany;

Město Poděbrady
se sídlem: Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ 00239640

bankovní spojení: KB Nymburk - expozitura Poděbrady
číslo účtu;
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních; - starosta města
osoby oprávněné ke kontrolám díla včetně jeh
osoby oprávněné ve věcech technických;

na straně jedné jako „objednatel*'

Poděbradská sportovní, s.r.o.
se sídlem: U Zimního stadionu 770, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady
IČ: 26421666
DIČ: CZ 26421666

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: - jednatel
osoby oprávněné ke kontrolám díla včetn
osoby oprávněné ve věcech technických:

na straně druhé jako „poskytovatel**

tuto

SMLOUVA O DÍLO
(PROVOZOVÁNÍ CYKLOVĚŽE)

dle ust § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě,
na svůj náklad a na své nebezpečí provádět obsluhu a údržbu automatického parkovacího
zařízení na jízdní kola, Družstevní ul., Poděbrady (dále jen ,,cyklověž“) a zajišťovat její provoz
. Předmět smlouvy spočívá zejména v následujících úkonech:

technická součinnost při servisu dodavatele parkovacího zařízení,
údržba čistoty funkčních ploch,
doplňování svitků papíru pro tisk parkovacích a pokladních lístků



manipulace s uzamykatelnými pokladničkami a jejich výměna
ruční vyzvednutí kola klienta při ztrátě parkovacího lístku, spolupráce se vzdáleným
dohledem (dodavatelem parkovacího zařízení),
výběr poplatků při ztrátě parkovacího lístku,
pohotovostní služba denně na telefonním čísle od 7 do 22 hodin.
udržovat zařízení BT 2.1 a zajišťovat jeho provoz v souladu s předaným Návodem k
obsluze a podle pokynů uvedených v Provozním deníku údržby
včas reagovat na automaticky rozesílaná upozornění systému např. o docházejícím papíru v
tiskárnách platebního terminálu, mincí v zásobníku, nebo na servisní nebo kontrolní
požadavky systému
podle Návodu k obsluze si osvojit postup při ztrátě úschovního lístku a následného
dohledávání zákazníka (identifikace jízdního kola a jeho majitele z kamerového záznamu).
Sledovat a upozorňovat objednatele na servisní prohlídky dle Smlouvy o dílo č. 2018/00152.
Dodržovat servisní intervaly včetně objednání termínu u smluvního servisního partnera.
Vedení pravidelných záznamů v provozním a servisním deníku.
Zajištění uvolnění skladovací pozice při překročení povolené doby uschování jízdního kola,
a to jeho odvozem do depozitáře.
Vedení depozitu kol
Zajištění dostupnosti proškolené osoby na servisní telefonní lince pro potřeby uživatelů BT
Zajistit součinnost při řešení nastalého problému

Místo a čas plnění smlouvy

Poskytovatel se zavazuje provádět služby specifikované v čl. I. této smlouvy na svůj náklad,
s potřebnou péčí, na své nebezpečí, a to v následujících termínech:

termín zahájení prací; 30.8.2018

termín dokončení prací: doba určitou do 31.12.2018

Místem plnění smlouvy je Automatické parkovací zařízení pro kola Poděbrady, Družstevní
ulice, Poděbrady

Cena za dílo

Objednatel a poskytovatel se dohodli, že smluvní cena za služby provedené v souladu
s touto smlouvou činí ročně
144.000,- CZK bez DPH
174.240,-CZK včetně DPH.

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je konečná a bez souhlasu smluvních stran se
nesmí navyšovat.

IV.
Platební podmínky ceny díla

Veškeré provedené práce budou fakturovány měsíčně ve výši 1/12 sjednané ceny díla dle čl.
III této smlouvy, a to vždy k 15tému dni příslušného měsíce. Nebude-li faktura obsahovat
některou náležitost dle Zákona o účetnictví nebo dle požadavků objednatele nebo bude-li
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit druhé smluvní straně bez



zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod a datum
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel
vadnou fakturu druhé smluvní straně k opravě, přestává běžet původní lhůta splatnosti, a
tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené faktury.

Splatnost daňových dokladů - faktur odsouhlasených zástupci objednatele je 15 dní ode dne
doručení.

V.
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Návodem k obsluze a Provozním deníkem,
obsahy těchto dokumentů zná a bude se jimi řídit po celou dobu plnění této smlouvy. Dále
během plnění se bude řídit platnými zákony ČR, ČSN a dalšími obecně závaznými a
doporučenými předpisy a metodiky a dodržovat bezpečnostní pokyny a veškeré činnosti
provádět v souladu s platnými právními a technickými předpisy. Pokud porušením těchto
předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady poskytovatel.

Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu
jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Poskytovatel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod pracovníků poskytovatele a to po celou dobu plnění. Stejné podmínky je poskytovatel
povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit
objednateli.

Poskytovatel je povinný upozornit objednatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady,
zejména, která mohou vést ke vzniku škod, nebo ohrožovat bezpečnost, zdraví či život.
Objednatel má právo vyhodnotit rentabilnost opravy případných zjištěných závad a škod.

Poskytovatel dne 30.8.2018 uzavřel se společností SYSTEMATICA s.r.o., IČ: 288 51 587, se
sídlem Pospíšilova 320, 500 03 Hradec Králové, Smlouvu o zpracování osobních údajů
v režimu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016,
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení") a ve spojení se zákonem
o zpracování osobních údajů, ve které byly upraveny povinnosti Poskytovatele jako správce
osobních údajů a povinnosti společností SYSTEMATICA s.r.o. jako zpracovatele osobních
údajů.

Vil.
Záruka za dílo

Poskytovatel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí
díla podle této smlouvy.

Záruční doba počíná běžet dnem podpisu konečného předávacího protokolu mezi
objednatelem a poskytovatelem

Vady díla zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat u zhotovitele
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak
se projevují.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci



objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění
vady nebo poruchy. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to
bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady nebo poruchy odstraní.
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady nebo poruchy ani do 15-ti dnů po
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci
uznává či neuznává, pověřit odstraněním vady nebo poruchy jinou odbornou právnickou
nebo fyzickou osobu bez jakékoli ztráty záruky na dílo. Veškeré takto vzniklé náklady uhradi
objednateli zhotovitel.

V ostatním se řídí odpovědnost za vady díla a nároky z vad díla příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

VIII.
Smluvní pokuta

Poruší-li poskytovatel kteroukoli svou povinnost stanovenou v článcích I. a V. této smlouvy,
objednatel je oprávněn uložit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc
korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. Smluvní pokuta je splatná do 14
kalendářních dnů od doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty poskytovateli.
Zaplacení smluvní pokuty nevylučuje povinnost k náhradě škody, která smluvní straně
vznikne v příčinné souvislosti s porušením povinnosti.

Pro případ prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku v oddílu IV. smlouvy,
sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý, i započatý den
prodlení, avšak v maximální výši 5% z celkové ceny díla.

IX.
Ostatní podmínky smlouvy

Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda jsou práce prováděny v souladu se smluvními
podmínkami, příslušnými normami, obecnými právními předpisy.

Objednatel je také oprávněn upozorňovat na zjištěné nedostatky v plnění smlouvy.

Poskytovatel nese veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu,
zařízení, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

X.
Odstoupení od smlouvy

Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem
poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Mezi důvody, pro něž
lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:

Prodlení zhotovitele delší než 20 dnů.

Prodlení zhotovitele v délce 20 dnů se zahájením prací.

Soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla.



XI.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených
oběma smluvními stranami. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech splatností
originálu, z nichž dva obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

Poskytovatel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) objednatelem. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou. Osobní údaje jsou
poskytovány dobrovolně

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. V platném znění:

Rada města Poděbrady schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 666/2018 ze dne-
8.8.2018

V Poděbradech dne: 30.8.2018

Za objednatele; Za poskytovatele:



Jméno příjmení
Zpracovatel
Věcná správnost
Finanční správnost
Právní správnost


